<sup>29</sup> ARIK, 2.

meskûkat uzmanı, bilgin *Abdüllatif Subhi Paşa'nın* (1818-1886) da himmetiyle müze, Çinili Köşke nakledildi. Ayrıca bir Güzel Sanatlar okulu da bu Müze içinde açıldı. Nihayet 1868 tarihli Nizamnamenin yetersizliği anlaşıldığı için 26 Mart 1290/7 Nisan 1874 tarihinde ikinci bir Asar-ı Atika Nizamnamesi yapıldı.<sup>30</sup> Bu nizamname, 1868 tarihine oranla daha insicamlı ve geniştir. Otuzaltı maddeden oluşan Nizamname ilk iki maddesinde eski eserin tanımını yapıyor.